АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2013 г.                                                                                                  №84

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

Администрации города Тобольска

В соответствии с распоряжением Главного управления строительства

Тюменской области от 17.09.2012 №13-р, руководствуясь статьей 39 Устава

города Тобольска Администрация города ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации города Тобольска от 28.06.2012

№64 «Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям разрешений на осуществление деятельности по перевозке

пассажиров и багажа легковым такси в Тюменской области»;

1.2. Постановление администрации города Тобольска от 29.06.2012

№95 «Об утверждении административного регламента исполнения

государственной функции по осуществлению государственного контроля за

соблюдением юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями требований к обеспечению безопасности пассажиров

легкового такси и идентификации легкового такси по отношению к иным

транспортным средствам»;

1.3. Постановление администрации города Тобольска от 16.01.2013

№10 «О внесении изменений в административный регламент исполнения

государственной функции по осуществлению государственного контроля за

соблюдением юридическими лицами и индивидуальными

предпринимателями требований к обеспечению безопасности пассажиров

легкового такси и идентификации легковых такси по отношению к иным

транспортным средствам, утвержденный постановлением Администрации

города Тобольска от 29.06.2012 №95»;

1.4. Постановление администрации города Тобольска от 17.01.2013

№13 «О внесении изменений в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача юридическим лицам и индивидуальным

предпринимателям разрешений на осуществление деятельности по перевозке

пассажиров и багажа легковым такси в Тюменской области», утвержденный

постановлением Администрации г. Тобольска от 28.06.2013 №64.

2

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и

разместить на официальном сайте муниципального образования город

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска

(www.admtobolsk.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на Н.Я. Руппеля,

заместителя Главы администрации города Тобольска.

Глава администрации города                                                            В.В. Мазур

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/